
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 23:09

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/autordio-kenwood-kmm-105-ry-usb-p-27426.html

  
Autorádio KENWOOD KMM-105 RY,
USB.

Včetně DPH 1 934 Kč

Bez DPH 1 599 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00771429

Výrobce KENWOOD

Popis produktu
 Autorádio KENWOOD KMM-105 RY, USB. 
 Digitální audio přehrávač / Odnímatelný přední panel s červeným podsvícením kláves / Přehrávání hudby Android / USB / AUX
/ 1 předvýstup.

 Výrobce KENWOOD
 Modelka KMM-105RY
 DIN formát 1 DIN
 Odnímatelná čelní deska Ano
 Podsvícení tlačítek Červená LED
 Otočný kodér a ovládací knoflík Ano
 Dvojí použití kaviáru Ovládání nastavení zvuku a snadné nastavení EQ
 Záloha paměti (záloha) Předvolby rádia
 Ztlumení s jemným obnovením hlasitosti Ano
 Akustický signál při stisku tlačítek Ano
 Digitální hodiny (24 hodin) Ano
 Zobrazení hodin při vypnutém napájení ve výchozím nastavení zakázáno
 Volba automatického vypnutí (20/40/60 minut) Ano
Konektor Mitsumi, 16. kolík
Konektor Ano, Mitsum na ISO kabel
 rozhraní USB Ano, přední x1 (2.0 High Speed)
 Firmware lze upgradovat Ano
 Přehrávač bez CD mechaniky Ano
 Krátké tělo Ano
 Typ zobrazení LCD displej z tekutých krystalů
 Obrazovka 13 segmentů x 13 číslic
 Vertikální displej z tekutých krystalů Ano
 Podsvícení displeje Bílá (LED)
 Ovládání tlumeného světla Manuálně / Podle časovače
 Nastavení jasu 0–31
 Demo režim Ano
 Výběr jazyka textové nabídky Angličtina (výchozí) / španělština / francouzština / ruština
 Podsvícení trojúhelníku, tlačítek, USB portu Červená LED
 Výběr stanice Manuální / Automatická
 Příjem AM/FM Ano
 Nastavení ladění tuneru (FM / AM) 24 předvoleb (18FM / 6AM)
 Počáteční paměť bez záložního napájení Ano
 Automatické vyhledávání a ukládání rozhlasových stanic Ano
 Rádiový datový systém Ano
 Radio Text Plus Ano

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/autordio-kenwood-kmm-105-ry-usb-p-27426.html


 

 Informace o dopravních zácpách Ano
 Místní vyhledávání Ano
 Automatické vyhledávání TP Ano
 Rozšířené funkce dalších sítí (EON) Ano
 Funkce Typ programu (PTY). Ano
 Aplikace Kenwood Music Control pro Android Ano, (od Android OS 4.1 – 7.0)
 Přehrávání souborů MP3, WMA, WAV, FLAC Ano
 Možnosti: Opakovat / Skenovat / Náhodné hledání Ano
 Opakované / náhodné přehrávání Ano
 Přímé vyhledávání Ano
 Obnovit přehrávání Ano
 Zobrazení časového kódu Ano
 MOSFET Ano
 Typ pomocných vstupů Mini-jack na předním panelu
 Výstup předzesilovače 1 RCA
 Výstupní úroveň předzesilovače 2,5V
 Zadní předzesilovač / subwoofer Ano
 Nastavení referenční úrovně subwooferu Ano
 Tone Control / Easy EQ 3pásmový, 8 předvoleb
 Vyvážení / Fader / Ovládání hlasitosti Ano
 Obvod pro zesílení basů Vypnuto / + 1 / + 2 / + 3 / + 4 / + 5
 Ztlumení (-20 dB) s jemným obnovením hlasitosti Ano
 Parametrický ekvalizér + předvolby 3pásmový parametrický EQ s 8 předvolbami
 Nízkopropustný filtr Ano
 Ovládání hlasitosti reproduktoru Ano, Zakázáno / 5 "" nebo 4 "" / 6 * 9 "" nebo 6 "" / OEM
 Kenwood Sound Reconstruction Ano
 Frekvenční rozsah FM 87,5 MHz - 108 MHz
 Citlivost FM 0,71uV / 75ohm (S/N 30dB)
 Citlivost ztišení FM 2uV/75ohm (S/N 46dB)
 FM frekvenční charakteristiky 30Hz - 15kHz (+/- 3dB)
 Poměr FM signálu k šumu (Mono) 64 dB
 Stereo oddělení FM (1 kHz) 40 dB
 rozsah MW 531 kHz - 1611 kHz (9 kHz krok)
 MW citlivost 28,2uV
 Rozsah LW 153 kHz - 279 kHz (9 kHz krok)
 LW citlivost 50uV
 Formát MP3 / WMA / WAV / FLAC Soubory MPEG 1/2 Audio Layer 3 / V souladu s Windows Media

Audio / Zvukový formát RIFF (pouze pro Linear PCM) / Soubory
FLAC (až 96 kHz / 24 bitů)

 Kompatibilní verze USB USB 1.1 / 2.0 plná rychlost
 Souborový systém FAT 32/16/12
 Maximální napájecí proud 1500 mA
 D/A převodník 24bit
 Čtení souborů MP3 / WMA / WAV / FLAC Kompatibilní s MPEG-1/2 Audio Layer-3 / Kompatibilní s

Windows Media Audio / Lineární soubory - PCM / FLAC soubory
až do 48 kHz / 16bit

 Maximální výkon 50W x 4
 Výstupní výkon 22W x 4
 Úroveň předzesilovače 2500 mV / 10 kOhm
Impedance
Impedance 4Ohm - 8Ohm
Frekvenční odezva 20Hz - 20kHz (+/- 1dB)
 AUX Maximální vstupní napětí 1000 mV
 Vstupní impedance AUX 30 kOhm
 Ovládání basů 100Hz +/- 8dB
 Ovládání středního tónu 1 kHz +/- 8 dB
 Ovládání výšek 12,5 kHz +/- 8 dB
 Filtr dolní propusti Přímý / 85/120 / 160 Hz
 Úroveň subwooferu (dB) -15 dB až + 15 dB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

